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z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Plan finansowy dochodow z tytulu §rodkow z Programu Rzadowego
Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu
Przeciwdzialania COVID-19

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Plan

Zmniejszenie

Zwi¢kszenie

Plan po
zmianach

801

Oswiata i
wychowanie

472.687,00

472.687,00

472.687,00

472.687,00

80101

Szkoty
podstawowe

472.687,00

472.687,00

472.687,00

472.687,00

Dochody biezace,
zZ tego

472.687,00

472.687,00

472.687,00

472.687,00

6090

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i
zakupoéw
inwestycyjnych
zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

472.687,00

472.687,00

6370

Srodki otrzymane
z Rzadowego
Funduszu Polski
Lad: Program
Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych

472.687,00

472.687,00

Razem

472.687,00

472.687,00

472.687,00

472.687,00




